

Wydział Inwestycji i Drogownictwa

WID.7013.2.5.6.2017.ŁM

Odpowiedzi na pytania do przetargu SPW.272.39.2017 na Rozbudowę drogi powiatowej nr 4337W polegająca na budowie chodnika i kanału deszczowego w msc. Nowy Kraszew.

Pytanie 1: W SIWZ jest zapis, że wykonawca zapewni na własny koszt obsługę geodezyjną Inwestycji. Co zamawiający rozumie poprzez geodezyjną obsługę Inwestycji? Czy koszty związane z geodezyjną obsługą inwestycji należy uwzględnić w oferowanej cenie ryczałtowej?

Odpowiedź na pytanie 1:

Pod pojęciem obsługi geodezyjnej Inwestycji Zamawiający rozumie niezbędne prace wynikające z obowiązujących przepisów, a w szczególności Prawa Budowlanego, Prawa Geodezyjnego i Kartograficznego, Rozporządzenia Ministra w sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących w budownictwie, Rozporządzenia Ministra w sprawie standardów technicznych wykonywania geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywania i przekazywania wyników tych pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Zamawiający poprzez geodezyjną obsługę Inwestycji rozumie w szczególności takie prace jak:

- Geodezyjne opracowanie projektu budowlanego,
- Tyczenie pasa drogowego,
- Geodezyjne wyznaczenie obiektów budowlanych w terenie,
- Inne niezbędne czynności geodezyjne w toku budowy,
- Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza, (dokumentacja geodezyjno-kartograficzna sporządzona w wyniku geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej powinna zawierać dane umożliwiające wniesienie zmian na mapę zasadniczą, do ewidencji gruntów i budynków, do ewidencji sieci uzbrojenia terenu itd.)

Koszty związane z geodezyjną obsługą inwestycji Wykonawca powinien uwzględnić w oferowanej cenie ryczałtowej.

Pytanie 2: Czy Wykonawca w ramach oferowanej ceny ryczałtowej będzie musiał wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak.

Pytanie 3: Czy Wykonawca w ramach oferowanej ceny ryczałtowej będzie musiał wprowadzić projekt stałej organizacji ruchu?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak. Wykonawca w ramach oferowanej ceny ryczałtowej będzie musiał wprowadzić projekt stałej organizacji ruchu który jest załącznikiem do SIWZ. Wszystkie koszty z tym związane powinny zostać ujęte w oferowanej cenie ryczałtowej.

Z up. Zarządu Powiatu
Wołomińskiego

Andrzej Nocoń